
Zarządzenie nr 82/282/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miejskiego w Koszalinie jako właściwego  

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pomocy 

dydaktycznych, w tym sprzętu komputerowego, w ramach projektu „Program poprawy jakości 

kształcenia ogólnego w Koszalinie” 

 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1320) w związku z art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się Urząd Miejski w Koszalinie, zwany dalej Urzędem, jako właściwego  

do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego stosuje się 

przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na zakup pomocy 

dydaktycznych, w tym sprzętu komputerowego, w ramach projektu „Program poprawy jakości 

kształcenia ogólnego w Koszalinie”, współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  

Społecznego Plus, na rzecz: 

1) Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Koszalinie, 

2) Szkoły Podstawowej nr 4 im. Zdobywców Kosmosu w Koszalinie, 

3) Szkoły Podstawowej nr 6 im. Narodowego Święta Niepodległości w Koszalinie, 

4) Szkoły Podstawowej nr 7 im. I Armii Wojska Polskiego w Koszalinie, 

5) Szkoły Podstawowej nr 10 im. Stefana Żeromskiego w Koszalinie, 

6) Szkoły Podstawowej nr 17 im. Orła Białego w Koszalinie, 

7) Szkoły Podstawowej nr 18 im. Jana Matejki w Koszalinie, 

8) I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Dubois w Koszalinie, 

zwanych dalej Jednostką. 

 

§ 2. 1. Czynności Urzędu mogą zostać podjęte na wniosek Jednostki. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać w szczególności: 

1) opis przedmiotu zamówienia; 

2) termin wykonania zamówienia; 

3) projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 

4) opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert; 

5) sposób obliczenia ceny; 

6) informację o warunkach udziału w postępowaniu; 

7) oświadczenie z art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

osób wykonujących czynności związane z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 

lub mogące wpływać na wynik postępowania; 

8) informację o wartości szacunkowej zamówienia; 

9) informację o kwocie, jaką Jednostka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

na realizację zamówienia. 

3. W trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Jednostka 

przekazuje Urzędowi dodatkowe informacje niezbędne do przeprowadzenia postępowania,  

w szczególności przygotowywania modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia, dokonania zmian 

ogłoszenia o zamówieniu, przygotowywania odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienia specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

§ 3. 1. Po przeprowadzeniu przez Urząd postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

Jednostka, zawiera z wykonawcą umowę. 

2. Wydatki wynikające z zaciągniętego zobowiązania obciążają plan finansowy Jednostki  

w imieniu i na rzecz której przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 



3. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa na Jednostce  

w imieniu i na rzecz której przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koszalina. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta 

Beata Górecka 

 


